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DECRETO Nº 0298/2016 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
Nº 001/2016, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

RICARDO LUIS MALDANER, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições legais, em especial conforme Leis 

Municipais nºs: 971/90, 1.513/2002, Lei Orgânica Municipal, Edital de 

Processo Seletivo nº 001/2016 e demais normas legais que dispõem 

sobre a matéria, 

 
DECRETA: 
 

                          Art.1º - Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo nº 

001/2016, para admissão em caráter temporário do Município de Modelo/SC. 

 

 Art. 2º - A relação com os nomes, pontuação e ordem de classificação 

dos candidatos e respectivos cargos está de conformidade com a relação Anexo I, integrante deste 

Decreto. 

    Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                           Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo (SC), aos 23 de dezembro de 2016.  

 

RICARDO LUIS MALDANER 
PREFEITO MUNICIPAL  
 

Registrado e Publicado na Data Supra: 

 
FRANCIELI PAVALICINI 
ASSESSORA DE DEPARTAMENTO 
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ANEXO I 

 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016 

 
O ICAP – Instituto de Consultoria em Administração Pública e a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, nos 

termos do item 7.1 do Edital 001/2016, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme abaixo: 
 

PROFESSOR DE ARTES 

Inscrição Candidato PORT EST SOCIAIS CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

83 MARLENE COPATI TOMASONI 0,80  0,40  3,60  0,00  4,80    1,40  6,20  CLASSIFICADO(A) 1º 08/10/1973 

10 FABIANO JOSÉ MILAN 1,20  0,40  3,60  0,00  5,20    0,50  5,70  CLASSIFICADO(A) 2º 22/09/1992 

261 MARLI MARIA KRAEMER DETONI 0,80  0,00  3,60  0,00  4,40    0,80  5,20  CLASSIFICADO(A) 3º 22/04/1986 

263 RODRIGO KUHN WEBER 0,40  0,80  3,60  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 4º 26/05/1993 

97 PATRÍCIA CEREZOLLI 1,20  0,00  2,80  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 5º 16/12/1992 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA ESF/PSF I  

Inscrição Candidato PORT EST SOC  CONHEC ESPEC   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

219 JOCIANE TEODORO KESSLER 2,40  0,40  1,20  0,00  4,00      4,00  CLASSIFICADO(A) 1º 01/11/1988 

             AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PÚBLICA ESF/PSF II  

Inscrição Candidato PORT EST SOC  CONHEC ESPEC   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

223 MARGARETE TEREZINHA FLORES CECATTO 2,00  0,40  2,00  0,00  4,40      4,40  CLASSIFICADO(A) 1º 08/02/1986 

             AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INTERNOS 

Inscrição Candidato PORT EST SOC  CONHEC ESPEC   T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

288 DAIANE DE ASSIS BERNARDY 2,40  0,40  4,40  0,00  7,20      7,20  CLASSIFICADO(A) 1º 11/12/1999 

276 IVANETE LURDES BORRE DA SILVA 2,00  0,80  4,40  0,00  7,20      7,20  CLASSIFICADO(A) 2º 01/02/1973 
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298 CLEITON A. LAUERMANN 2,00  0,80  4,40  0,00  7,20      7,20  CLASSIFICADO(A) 3º 31/12/1998 

315 JUCIMARA GENI MIOTTO 1,60  0,00  4,00  0,00  5,60      5,60  CLASSIFICADO(A) 4º 26/02/1992 

9 ROSANE SANTINA PINHEIRO 1,20  0,40  3,60  0,00  5,20      5,20  CLASSIFICADO(A) 5º 01/11/1982 

319 DEJANDIRA BOENO 1,60  0,40  3,20  0,00  5,20      5,20  CLASSIFICADO(A) 6º 23/01/1999 

184 MARIA ROZANE FLORES 1,20  0,40  2,80  0,00  4,40      4,40  CLASSIFICADO(A) 7º 12/11/1981 

             AUXILIAR EDUCACIONAL 

Inscrição Candidato PORT EST SOC CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

232 ANDRISA MOTERLE 2,00  0,40  4,40  0,00  6,80    0,60  7,40  CLASSIFICADO(A) 1º 03/08/1985 

131 CRISTIANA MARLI PFEIFER  2,40  0,40  4,00  0,00  6,80    0,00  6,80  CLASSIFICADO(A) 2º 26/08/1987 

87 ADRIANA LUIZADA SILVA 2,00  0,80  4,00  0,00  6,80    0,00  6,80  CLASSIFICADO(A) 3º 12/11/1993 

27 AVANA LUISA RAUBER 2,40  0,80  3,60  0,00  6,80    0,00  6,80  CLASSIFICADO(A) 4º 22/11/1997 

153 PATRICIA FERREIRA GELLER 2,40  0,40  3,60  0,00  6,40    0,00  6,40  CLASSIFICADO(A) 5º 07/10/1996 

299 MARLI ERENI WACHHOLZ 2,00  0,80  3,60  0,00  6,40    0,00  6,40  CLASSIFICADO(A) 6º 28/03/1975 

295 SIDILEI FERREIRA 2,40  0,80  3,20  0,00  6,40    0,00  6,40  CLASSIFICADO(A) 7º 18/11/1985 

124 SARA JANE NOAL 2,40  0,80  3,20  0,00  6,40    0,00  6,40  CLASSIFICADO(A) 8º 16/11/1990 

167 CAMILA THAIS FERRONATTO 2,00  0,40  3,60  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 9º 09/04/1994 

267 LETICIA SCATOLIN  2,00  0,40  3,60  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 10º 24/12/1998 

238 VERIDIANE DOMINGAS PISTORE 1,60  0,80  3,60  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 11º 16/07/1994 

204 DANIELI SCHNEIDER 1,60  0,80  3,60  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 12º 19/03/1997 

187 LEILA VALMORBIDA 0,80  0,40  3,60  0,00  4,80    0,90  5,70  CLASSIFICADO(A) 13º 25/05/1987 

144 CRISTIANE BALDIN 1,20  0,40  4,00  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 14º 23/03/1987 

115 JUSSARA ROVEDA  0,80  0,80  4,00  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 15º 13/01/1995 

233 ALINE APARECIDA GRAVE 1,60  0,80  3,20  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 16º 08/02/1997 

146 FABIANE BALDIN 1,60  0,40  2,80  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 17º 15/09/1985 

282 ADILCI SIEBAUER 1,20  0,40  2,80  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 18º 05/07/1985 
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289 SOLEIDE AGNES REICHERT 1,60  0,40  2,40  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 19º 04/11/1975 

241 TALLYSSA CEREJO 0,40  0,40  3,20  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 20º 12/09/1995 

148 VANESSA NASCIMENTO SCHIRMANN 1,20  0,00  2,80  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 21º 09/01/1991 

98 FABIOLA FERNANDES 0,80  0,40  2,80  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 22º 01/04/1999 

147 VANICE GAVINESKI 1,60  0,40  2,00  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 23º 17/09/1985 

             EDUCADOR SOCIAL 

Inscrição Candidato PORT EST SOC CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

37 LUANA ANTUNES 2,00  0,80  3,60  0,00  6,40    0,10  6,50  CLASSIFICADO(A) 1º 29/09/1995 

235 EDIONE MÁRCIA DETONI PANDOLFO 2,40  0,40  3,20  0,00  6,00    0,50  6,50  CLASSIFICADO(A) 2º 05/03/1982 

217 BRUNA RAMBO GELLER 2,40  0,80  2,80  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 3º 06/04/1995 

149 SUSANE PINHEIRO HEINECK 2,00  0,00  3,60  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 4º 05/05/1985 

306 ROSILENE TRAVERSSINI BIRK 1,60  0,40  3,20  0,00  5,20    0,00  5,20  CLASSIFICADO(A) 5º 13/03/1975 

141 PATRÍCIA PIOVESAN BONETI 2,00  0,40  2,80  0,00  5,20    0,00  5,20  CLASSIFICADO(A) 6º 22/04/1993 

140 EVIRENO CEZAR DE LUCCA 2,00  0,80  2,40  0,00  5,20    0,00  5,20  CLASSIFICADO(A) 7º 17/02/1994 

317 MERI CRISTIANE PEREIRA JACOBSEN 1,60  0,80  2,00  0,00  4,40    0,50  4,90  CLASSIFICADO(A) 8º 26/09/1980 

6 CLEILAMAR BIAZEBETTI 0,80  0,80  3,20  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 9º 20/03/1979 

308 TANIKELI FRANCIO 1,60  0,40  2,80  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 10º 21/05/1996 

179 JULIANA MARIA SCATOLIN KOTTWITZ 2,00  0,40  2,40  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 11º 28/09/1990 

54 WESLLEY SAUSEN DE PAULA  1,60  0,80  2,40  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 12º 14/11/1997 

265 ELIZANDRA ANDREIA EUZEBIO 1,60  0,40  2,40  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 13º 15/11/1986 

30 JUCIELI HANAUER 0,80  1,20  2,40  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 14º 07/03/1990 

57 JANETE DA SILVA 1,60  0,40  2,00  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 15º 10/04/1989 

275 DANIELA KAMINSKI 1,20  0,80  2,00  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 16º 25/08/1990 
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PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 

Inscrição Candidato PORT EST SOCIAIS CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

309 ADRIELI OLTRAMARI 2,00  0,40  4,80  0,00  7,20    1,10  8,30  CLASSIFICADO(A) 1º 20/03/1992 

133 JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR 1,60  0,80  4,00  0,00  6,40    1,50  7,90  CLASSIFICADO(A) 2º 14/08/1979 

32 SIRLEI MARINS DA COSTA 2,00  0,80  4,00  0,00  6,80    0,90  7,70  CLASSIFICADO(A) 3º 04/04/1980 

181 ROSANE CRISTINA JACOBY 1,60  0,80  4,00  0,00  6,40    0,80  7,20  CLASSIFICADO(A) 4º 07/10/1979 

277 KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA 1,60  0,80  4,00  0,00  6,40    0,70  7,10  CLASSIFICADO(A) 5º 01/02/1991 

128 ELISANDRA CESCHINI SENHOR 1,20  0,80  3,60  0,00  5,60    1,50  7,10  CLASSIFICADO(A) 6º 28/07/1981 

242 CLAUDIA INÊS SCHMITZ ALGAYER  2,40  0,80  3,20  0,00  6,40    0,70  7,10  CLASSIFICADO(A) 7º 10/02/1990 

137 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER 1,60  0,80  3,60  0,00  6,00    0,70  6,70  CLASSIFICADO(A) 8º 04/07/1977 

268 DERLICE TURMINA 1,20  1,20  3,60  0,00  6,00    0,70  6,70  CLASSIFICADO(A) 9º 10/01/1983 

80 CRISTIANE ALINE BLOTZ 1,60  0,40  4,00  0,00  6,00    0,60  6,60  CLASSIFICADO(A) 10º 17/08/1992 

127 EDIVÂNIA FÁTIMA HINING 1,20  0,80  4,00  0,00  6,00    0,50  6,50  CLASSIFICADO(A) 11º 19/08/1989 

119 CARLA DA SILVA  2,00  0,00  4,40  0,00  6,40    0,00  6,40  CLASSIFICADO(A) 12º 28/11/1980 

262 MAGALEI SALETE JOHANN DE GREGORI 1,60  0,00  3,60  0,00  5,20    1,10  6,30  CLASSIFICADO(A) 13º 16/06/1988 

168 MARLISE LUCIA LINKE PADILHA 0,80  0,80  3,20  0,00  4,80    1,50  6,30  CLASSIFICADO(A) 14º 30/11/1984 

74 JANDIRA MARIA LARA HECKLER 0,80  0,40  3,60  0,00  4,80    1,30  6,10  CLASSIFICADO(A) 15º 19/08/1969 

211 MARILEI LUBENOW SENHOR 2,40  0,00  3,20  0,00  5,60    0,50  6,10  CLASSIFICADO(A) 16º 10/10/1983 

249 JUCIELI VANI 1,60  0,40  4,00  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 17º 16/06/1992 

296 CRISTIANE FUZINATO 0,80  0,80  3,60  0,00  5,20    0,80  6,00  CLASSIFICADO(A) 18º 16/03/1983 

225 MARGARETE ASSSIS DE ALMEIDA SOUZA 1,60  0,40  2,80  0,00  4,80    1,20  6,00  CLASSIFICADO(A) 19º 28/06/1977 

122 GRAZIANE FRIGO HASLINGER 1,60  0,40  2,80  0,00  4,80    1,00  5,80  CLASSIFICADO(A) 20º 18/01/1985 

29 DIANA CENTA BERNARDY 1,20  0,40  3,60  0,00  5,20    0,50  5,70  CLASSIFICADO(A) 21º 03/04/1990 

63 SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 0,40  0,80  3,60  0,00  4,80    0,70  5,50  CLASSIFICADO(A) 22º 31/10/1975 

90 MICHELI CRISTIANE DA VEIGA KRIESER 0,80  1,20  3,20  0,00  5,20    0,20  5,40  CLASSIFICADO(A) 23º 24/10/1983 
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95 LÚCIA EUZÉBIO 1,60  0,00  3,60  0,00  5,20    0,10  5,30  CLASSIFICADO(A) 24º 11/08/1983 

135 GIOMAR DOS SANTOS MEIRA 0,80  0,80  3,60  0,00  5,20    0,00  5,20  CLASSIFICADO(A) 25º 27/06/1971 

255 ROSANGELA ARCARI 0,80  0,40  3,60  0,00  4,80    0,10  4,90  CLASSIFICADO(A) 26º 26/07/1979 

41 CLAISE TERESINHA KRAEMER CEREZOLLI 0,80  0,00  3,60  0,00  4,40    0,30  4,70  CLASSIFICADO(A) 27º 02/05/1993 

73 DANIELA REGINA WERLANG ARTIGAS DO AMARAL 1,20  0,40  2,40  0,00  4,00    0,50  4,50  CLASSIFICADO(A) 28º 13/09/1976 

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10H 

Inscrição Candidato PORT EST SOCIAIS CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

188 VANESSA ARTIGAS DO AMARAL 1,60  0,00  4,80  0,00  6,40    0,90  7,30  CLASSIFICADO(A) 1º 24/01/1993 

287 ROSANE TEIXEIRA DA SILVA 1,20  0,40  2,40  0,00  4,00    0,90  4,90  CLASSIFICADO(A) 2º 06/11/1973 

             

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H 

Inscrição Candidato PORT EST SOCIAIS CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

209 MARIANE DALLA CORTI 1,20  0,40  4,40  0,00  6,00    0,30  6,30  CLASSIFICADO(A) 1º 20/10/1987 

155 GUERTY CARLA BASSANI 0,80  0,40  4,40  0,00  5,60    0,60  6,20  CLASSIFICADO(A) 2º 19/10/1990 

285 DIANA CHAVES 1,60  0,80  3,60  0,00  6,00    0,10  6,10  CLASSIFICADO(A) 3º 23/12/1981 

323 ANGELICA APARECIDA GARMATZ 0,80  0,40  3,60  0,00  4,80    0,10  4,90  CLASSIFICADO(A) 4º 03/02/1993 

314 GESSICA IRENE DERTZBACHER VIANA 2,00  0,40  2,40  0,00  4,80    0,00  4,80  CLASSIFICADO(A) 5º 07/08/1995 

130 ANDRESSA NEMERSKI 0,40  0,40  3,60  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 6º 30/03/1995 

158 LEONARDO ROSSETI DE MELLO 0,00  0,80  3,60  0,00  4,40    0,00  4,40  CLASSIFICADO(A) 7º 11/05/1985 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Inscrição Candidato PORT EST SOCIAIS CONHEC ESPEC   T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

134 JUSSARA VANICE AMANN HACKENHAAR 2,40  0,80  5,20  0,00  8,40    1,50  9,90  CLASSIFICADO(A) 1º 14/08/1979 

198 ELIZANDRA KOMINKIEWICZ WRZESINSKI 2,80  0,80  5,20  0,00  8,80    0,80  9,60  CLASSIFICADO(A) 2º 08/11/1990 

33 SIRLEI MARINS DA COSTA 2,00  0,80  5,60  0,00  8,40    0,90  9,30  CLASSIFICADO(A) 3º 04/04/1980 

62 SIDRIANA FATIMA BACH METDLER 2,40  0,80  5,20  0,00  8,40    0,70  9,10  CLASSIFICADO(A) 4º 31/10/1975 

305 SIRLEI GONÇALVES DA SILVA 2,40  0,40  4,80  0,00  7,60    1,50  9,10  CLASSIFICADO(A) 5º 18/08/1978 

171 MARLISE LUCIA LINKE PADILHA 2,80  0,80  4,00  0,00  7,60    1,50  9,10  CLASSIFICADO(A) 6º 30/11/1984 

156 MIRIAM FREY CECATTO 2,80  0,80  4,40  0,00  8,00    1,00  9,00  CLASSIFICADO(A) 7º 12/04/1972 

75 JANDIRA MARIA LARA HECKLER 2,80  0,80  4,00  0,00  7,60    1,30  8,90  CLASSIFICADO(A) 8º 19/08/1969 

20 CARLA DA SILVA  2,80  1,20  4,80  0,00  8,80    0,00  8,80  CLASSIFICADO(A) 9º 28/11/1980 

40 CLAISE TERESINHA KRAEMER CEREZOLLI 2,80  0,80  4,80  0,00  8,40    0,40  8,80  CLASSIFICADO(A) 10º 02/05/1993 

222 MARGARETE ASSSIS DE ALMEIDA SOUZA 2,80  0,80  4,00  0,00  7,60    1,20  8,80  CLASSIFICADO(A) 11º 28/06/1977 

279 KELLY CRISTINA DA CRUZ VALMORBIDA 2,00  0,80  5,20  0,00  8,00    0,70  8,70  CLASSIFICADO(A) 12º 01/02/1991 

120 GRAZIANE FRIGO HASLINGER 2,80  0,80  4,00  0,00  7,60    1,00  8,60  CLASSIFICADO(A) 13º 18/01/1985 

138 GIOMAR DOS SANTOS MEIRA 2,40  0,80  4,40  0,00  7,60    0,90  8,50  CLASSIFICADO(A) 14º 27/06/1971 

231 ANDRISA MOTERLE 2,80  0,80  4,80  0,00  8,40    0,00  8,40  CLASSIFICADO(A) 15º 03/08/1985 

170 LUCIA ILETE KIRCH FRANDOLOSO 2,00  0,00  4,80  0,00  6,80    1,50  8,30  CLASSIFICADO(A) 16º 17/05/1969 

208 MAGALI CARMEN SIGNOR 2,00  0,80  4,40  0,00  7,20    1,10  8,30  CLASSIFICADO(A) 17º 16/08/1966 

28 DIANA CENTA BERNARDY 2,40  1,20  4,00  0,00  7,60    0,50  8,10  CLASSIFICADO(A) 18º 03/04/1990 

77 ROSANGELA KNORST DEOTTI 1,60  0,80  4,80  0,00  7,20    0,80  8,00  CLASSIFICADO(A) 19º 15/06/1966 

293 ADRIELI OLTRAMARI 2,00  0,80  4,40  0,00  7,20    0,80  8,00  CLASSIFICADO(A) 20º 20/03/1992 

227 CAMILA JACOBSEN  2,40  0,80  4,00  0,00  7,20    0,70  7,90  CLASSIFICADO(A) 21º 16/02/1993 

172 ROSANE VALENTE FREY 2,00  0,80  3,60  0,00  6,40    1,50  7,90  CLASSIFICADO(A) 22º 28/12/1978 

229 CLAUDIA JACOBSEN 2,40  0,40  4,40  0,00  7,20    0,60  7,80  CLASSIFICADO(A) 23º 16/02/1988 

157 CRISTIANE FUZINATO 1,60  0,80  4,40  0,00  6,80    0,80  7,60  CLASSIFICADO(A) 24º 16/03/1983 
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162 DIRLEI MARINS ALLEBRANDT  1,60  0,40  4,40  0,00  6,40    1,20  7,60  CLASSIFICADO(A) 25º 17/08/1976 

94 ROSANE CRISTINA JACOBY 2,40  0,40  4,00  0,00  6,80    0,80  7,60  CLASSIFICADO(A) 26º 07/10/1979 

239 HELLEN ALVES DE ANDRADE 2,40  0,80  4,00  0,00  7,20    0,10  7,30  CLASSIFICADO(A) 27º 06/05/1992 

252 NILVA FÁTIMA ALLEBRANDT 1,20  1,20  4,00  0,00  6,40    0,80  7,20  CLASSIFICADO(A) 28º 26/09/1966 

202 ANA PAULA CORNELIUS 1,60  0,40  4,40  0,00  6,40    0,70  7,10  CLASSIFICADO(A) 29º 23/11/1992 

159 MAGALEI SALETE JOHANN DE GREGORI 2,40  0,80  2,80  0,00  6,00    1,00  7,00  CLASSIFICADO(A) 30º 16/06/1988 

218 LOVANI TEREZINHA BARON 2,40  0,40  3,60  0,00  6,40    0,50  6,90  CLASSIFICADO(A) 31º 24/10/1963 

207 SILVANA LUZIA DAMO SALVADOR 1,60  0,80  3,20  0,00  5,60    1,30  6,90  CLASSIFICADO(A) 32º 21/05/1972 

142 JAQUELINESELIG GERHARDT 2,40  0,40  2,80  0,00  5,60    1,20  6,80  CLASSIFICADO(A) 33º 08/04/1983 

136 ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA KASPER 2,00  0,80  3,20  0,00  6,00    0,70  6,70  CLASSIFICADO(A) 34º 04/07/1977 

89 MICHELI CRISTIANE DA VEIGA KRIESER 1,60  0,40  4,40  0,00  6,40    0,20  6,60  CLASSIFICADO(A) 35º 24/10/1983 

96 LÚCIA EUZÉBIO 1,60  0,40  4,40  0,00  6,40    0,10  6,50  CLASSIFICADO(A) 36º 11/08/1983 

164 JANETE TEREZINHA EBERHARDT 2,40  0,00  2,80  0,00  5,20    1,30  6,50  CLASSIFICADO(A) 37º 20/03/1986 

215 JANETE FERRARI GALLINA 1,20  0,40  4,00  0,00  5,60    0,80  6,40  CLASSIFICADO(A) 38º 06/08/1971 

269 DERLICE TURMINA 1,60  0,80  3,20  0,00  5,60    0,80  6,40  CLASSIFICADO(A) 39º 10/01/1983 

264 DENISE ROWER QUEVEDO 1,60  0,40  3,20  0,00  5,20    1,00  6,20  CLASSIFICADO(A) 40º 10/10/1977 

166 ANDREIAROSANI  DIETRICH  PINHEIRO 2,00  0,40  3,60  0,00  6,00    0,00  6,00  CLASSIFICADO(A) 41º 15/02/1981 

212 MARILEI LUBENOW SENHOR 2,40  0,00  3,20  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 42º 10/10/1983 

291 JAINE ANDRESSA ALBANI 1,20  1,20  3,20  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 43º 05/12/1995 

88 SUSANA ROMANO 2,40  0,80  2,40  0,00  5,60    0,00  5,60  CLASSIFICADO(A) 44º 09/10/1992 

165 JULIANA WERLANG 1,20  0,40  3,60  0,00  5,20    0,20  5,40  CLASSIFICADO(A) 45º 16/06/1984 

116 SONIA ELIZABETE JACOBSEN STOCKER 1,60  0,00  3,20  0,00  4,80    0,60  5,40  CLASSIFICADO(A) 46º 28/03/1973 

201 FRANCINE PACASSA 2,00  0,40  1,60  0,00  4,00    0,00  4,00  CLASSIFICADO(A) 47º 27/08/1990 
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